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Nieustannie poszukujemy drogi do lepszego życia. Ale niestety nawet nastawione na życiowy
cel GPS zawodzą nas nie jeden raz, a w mapach naszego życia możemy niejednokrotnie
pogubić się. Wielu z nas kilkakrotnie zastanawiali się nad pytaniem: którędy biegną drogi do
dobrego życia? Człowiek zawsze szuka różnych argumentów, aby zrozumieć swoje życie. Jedni
mówią, że życie mądre jest zarówno dobre, natomiast życie dobre niekoniecznie musi być
mądre. Nikomu jeszcze nie udawało się podliczyć, ile jest sposobów na dobre życie, ale na
pewno sposobów na życie mądre jest znacznie mniej. Życie dobre i mądre to życie z Bogiem.
Ale jak w naszej codzienności możemy odnaleźć drogę do życia z Bogiem?
    W czerwcu cały Kościół zwraca się w modlitewnym powiewie do Serca Jezusowego. W
modlitwach czerwcowych chyba że nie jeden raz będziemy prosić o to, aby i nasze serce było
podobne do Serca Jego. Właśnie ten, największy wzór Serca staje się dla nas podpowiedzią,
jak możemy dobrze i mądrze żyć tu na ziemi. †    W Starym Testamencie najczęściej termin
„serce” używa się w znaczeniu przenośnym i ma sens teologiczny. Serce wyraża centrum życia
duchowego i najgłębsze wnętrza człowieka. Jest to obszar, gdzie Bóg spotyka się z
człowiekiem, i od tego spotkania bardzo wiele zależy. Serce może stać się siedliskiem dobrego
życia, siedliskiem uczuć, myśli i woli. Serce Jezusowe staje się ludzkim skarbem na ziemi.
Przypomnijmy sobie jedną z obietnic Chrystusa daną św. Małgorzacie: w Sercu Jezusa „znajdą
wszelką pomoc potrzebną w ich stanie...”. Pan Jezus pobudza każdego z nas czcić i miłować
Jego Boskie Serce. 
    Dzisiejszy czas przynosi nam wiele „sercowych” chorób. Najgroźniejszą jest ta, która nie
pozwala nam spotkać się z Bogiem. Grzech i działanie szatańskie zagrażają sercu każdego z
nas. Warto więc otworzyć się na Boga, aby już tu na ziemi nasze życie było dobre i mądre, żeby
było przez Boga pobłogosławione. 
    Na zaczynający się okres wakacji dla dzieci i młodzieży oraz urlopów dla dorosłych
chciałbym życzyć Wam, drodzy Czytelnicy, aby nie zapomnieliście o tym, że w sercu
człowieka zawsze może być Bóg obecny. A człowiek o takim sercu zawsze będzie miał
dobre i mądre życie.
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